Чăваш Республикинчи  Патăрьел районĕн ачасене хушма  пĕлÿ паракан «Ачасен пултарулах сурче»  муниципалитетăн  бюджет учрежденийĕ

ПРИКАЗ

	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Дом детского творчества» Батыревского района Чувашской Республики

                                                          01.12.2016 г.    № 9                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   Патаръел ялĕ                                                                                                  с. Батырево

       Об итогах  районного  конкурса школьных
       экскурсоводов «Виртуальная экскурсия»

       В целях реализации районной целевой программы по образовательному туризму «По следам Батыра: от дикого поля до современности» и патриотического воспитания подрастающего поколения района через развитие творческой активности и духовно-нравственной культуры с 15 ноября по 1 декабря 2016 года прошел районный конкурс школьных экскурсоводов «Виртуальная экскурсия»

     В связи с этим

ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. Утвердить список учащихся, победителей и призеров районного конкурса и наградить грамотами Дома детского творчества Батыревского района Чувашской Республики.
    2.   Объявить благодарность руководителям подготовивших победителей и призеров районного конкурса.

            Директор                                                                                        Полякова И.В.

Приложение 1
к приказу директора
МБУ ДО «ДДТ»
                                                                                                                                                   от  01.12.2016  №9

      «УТВЕРЖДАЮ»
                                                                                                 Директор МБУДО «ДДТ»

                                                                                                 ________________ Полякова И.В.

Список победителей и призеров
              районного  конкурса школьных экскурсоводов «Виртуальная экскурсия».

 I место-Трифонова Виолетта, Кальметов Данил, учащиеся МБОУ «Батыревская СОШ №2», руководитель Хлебникова Г.Ф;

           II место – Грачева Татьяна, Петрова Анастасия, Федоськина Анастасия, Чернов
           Евгений, Исхакова Зифа, Шулепова Анна, учащиеся  МБОУ Батыревская СОШ»,
           руководитель Кошкина Н.А.;
[bookmark: _GoBack]           II место – Карама Резиля, Куртлюкова Ландыш, учащиеся  9 класса МБОУ
          «Шыгырданская СОШ им.Э.З.Феизова», руководитель Валиуллина М.А.;
II место – Махмутова Люзия,  Ибетова Илюзя, учащиеся МБОУ «Шыгырданская СОШ им. Э.З.Феизова, руководитель Валиуллина М.А.

III место – Сергеев Евгений, учащийся 8 класса МБОУ «Большечеменевская СОШ», руководитель  Сергеева А.Л.;
III место – Ананьева Ангелина, учащаяся 8 класса МБОУ «Большечеменевская СОШ», руководитель Латышева Н.А.;
	III место – Езюков Михаил, учащийся 6 класса МБОУ «Шаймурзинская ООШ»,
             руководитель Сюзюкин А.Г.